
Přihláška na sympozium: Aktuální otázky civilního řízení

Závazně se přihlašuji na sympozium Aktuální otázky civilního řízení, které se koná dne 10. 11. 2017.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



Organizační informace
Časový harmonogram sympozia: 9.00–9.30 – prezence; 9.30–14.00 – sympozium (s přestávkami na kávu).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 1000 Kč včetně DPH. Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele 
č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 10115.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme poštou.

Zveme vás na sympozium

Aktuální otázky civilního řízení 
Záštitu nad projektem převzali

JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR
Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Prahy

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy v Praze

Záštitu nad sympoziem převzal
JUDr. Vladimír Jirousek, předseda ČAK

10. listopadu 2017 od 9.30 do 14.00 hod.
aula Paláce Dunaj, Praha 1, 

Národní 10 (vchod Voršilská ul).
Sympozium je zařazeno do projektu Pražský právnický podzim 2017,

který pořádá Stálá konference českého práva, s. r. o.

Český civilní proces je stále složitější a komplikovanější, k čemuž přispívají neustálé a leckdy nepochopitelné novelizace.
Běžný právník, natož pak účastník řízení nejsou schopni se ve změnách a jejich účinnosti vyznat. 

Osobnosti, které přijaly pozvání, se zaměří nejen na výklad novelizací posledního období, ale také na vzrůstající 
úlohu advokáta v soudním řízení, rozšíření advokátního procesu a úvahy de lege ferenda.

Účast předběžně přislíbili: JUDr. Jaromír Jirsa a JUDr. David Uhlíř, ústavní soudci,
JUDr. Roman Fiala, místopředseda Nejvyššího soudu, JUDr. Jaroslav Bureš, předseda Vrchního soudu v Praze,

JUDr. Martina Kasíková, místopředsedkyně Krajského soudu v Praze, 
JUDr. Michal Žižlavský, místopředseda ČAK a předseda RE Asociace insolvenčních správců, 
JUDr. Libuše Kantůrková, předsedkyně Spolku rodinně právních a opatrovnických soudců, 

doc. JUDr. Alena Macková, PhD., vysokoškolská pedagožka, a další odborníci.

Sympozium řídí JUDr. Daniela Kovářová, předsedkyně redakční rady Rodinných listů.


